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SERRURE 855GL TYPE 8
FUHR

Référence

310305316200

310305316400

310305316300

310305316500

310305317500

CARACTERISTIQUES

Carré (mm) : 8

Entraxe (mm) : 92

Finition tétiére : Inox

Lg tétiere (mm) : 2170

Nombre de points de fermeture : 3

Verrouillage : A la clé

Péne demi tour réversible
Livré sans cylindre

Axe (mm)

30

30

35

35

45

Type points de fermeture auxiliaires : Péne rond

Section tétiere

P24x3

U24x6

P24x3

U24x6

U24x6

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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